SC6021X
14Bit高速磁编码器芯片系列
www.semiment.com                                         1                            赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 14 bit 分辨率旋转编码器
 支持最高转速 200K rpm
 角度线性误差<±0.35°
 电源输出耐压≥24V，<-18V

14Bit高速磁编码器芯片SC6021X
Rev.E0.1                                                          4                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 丝印 选项 输出形式 温度范围（℃） 封装 包装方式 数量
SC60210DC-TR 60210 - ±SIN/COS -40~125 SOP8 编带 4000 颗/盘
SC60214DC-1024-TR 60214 1024 ABZ+PWM -40~125 SOP8 编带 4000 颗/盘
SC60214DC-256-TR 60214 256 ABZ+PWM -40~125 SOP8 编带 4000 颗/盘
SC60214DC-50-TR 60214 50 ABZ+PWM -40~125 SOP8 编带 4000 颗/盘
SC60214DC-24-TR 60214 24 ABZ+PWM -40~125 SOP8 编带 4000 颗/盘
SC60218DC-TR 60218 - SPI -40~125 SOP8 编带 4000 颗/盘
产品命名规则
SC6021XDC-1024-TR
产品名称
产品系列
SC6021X: 高速磁编码传感器芯片
包装选项
TR: 编带
封装形式
DC: SOP8
输出形式
0: ±SIN/COS
4: ABZ+PWM
8: SPI
参考选项
 1024=1024线
 256=256线
 50=50线
 24=24线
14Bit高速磁编码器芯片系列SC6021X
Rev.E0.1                                                          5                              赛卓电子科技（上海）股份有限公司
6. 极限参数
符号 参数 测试条件  最小值  最大值  单位
VDD 电源端耐压   -18  24 V
VREG 稳压端耐压   -0.5 6.5 V
Prog 编程脚   -0.5 6.5 V
IO1/2/3/4 输出端耐压   -0.5 24 V
TA 工作温度   -40 160 ℃
TSTG 存储温度   -65 175 ℃
TJ(max) 最大结温   -55 165 ℃
备注：
高于此处列出的应力可能会导致器件永久损坏，长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性
7. 静电保护
符号 类型 测试条件 最小值 最大值 单位
VESD
HBM 人体失效模型，参考 ANSI/ESDA/JEDEC-001 标准 -4 +4 kV
CDM 器件失效模型，参考 ANSI/ESDA/JEDEC-002 标准 -750 750 V
14Bit高速磁编码器芯片系列SC6021X
Rev.E0.1                                                          6                              赛卓电子科技（上海）股份有限公司
8. 工作参数
工作温度范围内(VDD=5.0V，除非另有说明) (1)
符号 参数说明 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源端特性
VDD_5v 5V 应用工作电压 参考 5V 应用电路连接 4.5 5.0 5.5 V
VDD_3.3v 3.3V 应用工作电压 参考 3.3V 应用电路连接 3.0 3.3 3.6 V
IDD_5V 5V 应用工作电流 VDD=5.0V - 8.0 12 mA
IDD_3.3V 3.3V 应用工作电流 VDD=3.3V - 7.0 11 mA
VREG 5V 工作,VREG 引脚电压 CREG=100nF 3.7 4.0 4.3 V
CREG VREG 引脚去耦电容  47 100 470 nF
PSRR_VREG 电源抑制比 1K-1M？    dB
VOVP 过压诊断开启电压 VDD>8V 6.5 7.0 7.5 V
VOVP_HYS 过压诊断迟滞电压  0.2 0.5 0.8 V
VUVR 欠压诊断开启电压  3.4  3.7 4.3 V
VUVR_HYS 欠压诊断迟滞电压  0.1 0.3 0.5 V
磁场输入特性
DMAG 径向充磁磁铁直径  4.0 6.0 8.0 mm
TMAG 径向充磁磁铁厚度  - 2.5 - mm
ADIS 磁体和芯片表面距离  1.0 1.5 2.0 mm
HEXT 磁场强度范围  20 30 60 mT
Rpm 磁铁转速  - - 200,000 Rpm
XDIS 磁铁和芯片中心偏差  - - 0.2 mm
SIN/COS 模拟量输出
VPP5V 5V 应用正余弦输出幅度 VDD=5.0V，HEXT=27mT 1.0 2.0 3.8 Vpp
VPP3.3V 3.3V 应用正余弦输出幅度 VDD=3.3V，HEXT=27mT 1.0 1.8 2.6 Vpp
VDC 正余弦直流电平  40 50 60 % VDD
OFFVPP 正余弦输出幅度偏差  -10 0.0 10 mV
OFFVDC 正余弦直流电平偏差  -5 0.0 5 mV
RLOAD 正余弦输出上下拉电阻  4.7 - 470 KΩ
CLOAD 正余弦输出负载电容 直接接输出端口 - - 100 pF
TDELAY 正余弦输出信号延时  - 7 - µs
14Bit高速磁编码器芯片系列SC6021X
Rev.E0.1                                                          7                              赛卓电子科技（上海）股份有限公司